PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.05.2014

                                                                           № 54
хутор Ленинский
О порядке и условиях осуществления денежных выплат отдельным

категориям работников муниципальных  бюджетных учреждений культуры, подведомственных  администрации Новоленинского  сельского поселения Тимашевского района

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в рамках реализации Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1175 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры» в рамках реализации мероприятия подпрограммы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства», в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) от 26 февраля 2014 года № 127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю».в целях обеспечения  стимулирования отдельных категорий работников муниципальных  учреждений культуры,  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить порядок и условия осуществления денежных выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных  администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района согласно приложению к постановлению.

2.
Ведущему бухгалтеру  администрации обеспечить денежные выплаты стимулирующего характера с 1 января 2014 года в размере 3000 рублей в месяц  отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района.

3.Ведущему специалисту администрации (Антонова) обнародовать постановление и разместить на официальном сайте  Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в сети  Интернет.

         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
         5.
 Постановление вступает в силу со дня его подписания,
 распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Исполняющий обязанности

главы Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района                                                           Е.Ф.Гриценко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  от ______________________ № _______

«О порядке и условиях осуществления денежных выплат отдельным

категориям работников муниципальных  бюджетных учреждений культуры, подведомственных  администрации Новоленинского  сельского поселения Тимашевского района

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист

  О.А.Разеева

Проект согласован:

Специалист администрации

                                 Е.К.Антонова